ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 4/2

от 03 апреля 2019 года                                                                      х. Клетский

Об утверждении бланка для оплаты за наем жилых помещений (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Клетского сельского поселения.

	В соответствии со ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении Методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения

р е ш и л а:

	1. Утвердить прилагаемый бланк для оплаты за наем жилых помещений (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Клетского сельского поселения
2. Администрации Клетского сельского поселения решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения в соответствии с действующим законодательством.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Клетского сельского поселения 			Г.Р. Шахабов

Номер л/с: 000000000 Адрес: 00000, х Клетский,                         ул  Школьная, д. 62, кв. 99
ПЛАТЕЖНЫЙ ДОКУМЕНТ за 00000000 2019г. для внесения платы за пользование жилым помещением (платы за наем)
Номер л/с: 0000000000 Плательщик: Иванов  И И
Адрес: 000000, х Клетский, ул Школьная, д.62, кв.99 площадь/Жил. площадь: 30.0 м2 / 20.0 м2 Кол-во проживающих: 1 чел.
Площадь общедомового имущ.: 0 м2, с учетом чердаков и подвалов - 0 м2 Площадь жилых/Площадь нежилых помещений: 000.0 м2 / 0 м2
	Информация для внесения платы получателю платежа

Получатель: МУП Клетская РСК, юр,адрес: 404156, Волгоградская область, ул. Школьная, 1, ИНН/КПП: 3454002815/345401001, тел. 8(8442) 74-26-26, р/счет: 40702810400000006131, АО «АКБ «КОР» Г. Волгоград, БИК 041806799, к/с 30101810100000000799

Информация об исполнителе услуг МУП "Клетская Ресурсо-Снабжающая Компания"

Адрес: 400066,х.Клетский, ул.Школьная, д. 1. ИНН 3460057555 КПП 346001001 тел. (8442) 29-25-12: 29-24-80. P/С 40101810300000010003 b

 ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛГОГРАД Г.ВОЛГОГРАД БИК 041806001

	Расчет размера платы за услуги исполнителя
	К оплате по МУП "Клетская Ресурсо - Снабжающая Компания”
[bookmark: _GoBack]295.80 руб.

Услуга

Ед.изм.

Норматив

Объе
м

Тариф

Начислено
	Начислено по повыш. коэфф.

Перерасчет
	Итого к оплате

Наем

м2

9,86

95.80

Итого295,8

295.80

	Последняя оплата 00.00.0000 в сумме, руб.: 000.00 К оплате за 000000 0000г. руб.:000.00 Долг на 00.00.0000 руб.: 0.00 К оплате с учетом долга/аванса, руб.: 000.00

Итого к оплате за расчетный период: 295.80 руб.
Ваш ближайший участок по работе с населением х.Клетский, ул. Школьная, д. 1 „ тел. 8-995-417-25-07

Режим работы: Понедельник - Пятница с 8,00-16.00; Суббота , Воскресенье ■ выходные дни.
Дата формирования квитанции: 00.00.00

	Приложение к решению сельской Думы Клетского сельского поселения от 03.04.2019 г. № 4/2